

ORG.271.5.2023

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022r., poz.1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. **Budowa czterech świetlic wiejskich w technologii modułowej typu kontenerowego, w formule „zaprojektuj i wybuduj” w gminie Dąbrowa Biskupia**

#### **Pytanie 1**

Jakiej wysokości mają być świetlice wysokość wewnątrz ?

#### **Odpowiedź**

Wysokość pomieszczeń należy ustalić na etapie opracowania dokumentacji projektowej:

- zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, § 72. Wysokość pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi,
- w uzgodnieniu z rzeczoznawcą ds. sanitarno-higienicznych.

Zamawiający w PFU wskazał maksymalną wysokość pomieszczeń na podstawie WT § 72, m.in. dla sali spotkań jak dla „Pomieszczenia do pracy \*\*), nauki i innych celów, w których nie występują czynniki uciążliwe lub szkodliwe dla zdrowia, przeznaczone na stały lub czasowy pobyt:..., b) więcej niż 4 osób – minimalna wysokość w świetle 3,0m”. W przypadku możliwości przyjęcia innych parametrów na etapie opracowania dokumentacji projektowej na podstawie założeń i ustaleń projektanta lub opinii rzeczoznawcy należy uzgodnić z Zamawiającym.

#### **Pytanie 2**

Jakie parametry termiczne obowiązują dla poszczególnych przegród ściana, dach, podłoga okna drzwi czy mają spełniać WT ?

#### **Odpowiedź**

Parametry termiczne przegród budowlanych powinny być zgodne z:

- z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, Dział X. Oszczędność energii i izolacyjność cieplna,
- opinią i w uzgodnieniu z rzeczoznawcą ds. sanitarno-higienicznych.

W przypadku możliwości przyjęcia innych parametrów na etapie opracowania dokumentacji projektowej na podstawie założeń i ustaleń projektanta lub opinii rzeczoznawcy należy uzgodnić z Zamawiającym.

#### **Pytanie 3**

Czy dopuszcza się wysokość świetlicy 270 cm w świetle pomieszczenia ?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza wysokość świetlicy 270 cm w świetle pomieszczenia.

Wójt Gminy

Marcin Filipiak